Администрация Александровского сельсовета
Рыбинского района Красноярского края

Распоряжение

01.11.2017                                    с. Александровка                                 № 56
1. В соответствии с постановлением администрации Александровского сельсовета от 29.08.2013 № 48-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Александровского сельсовета, их формировании и реализации» (в редакции от 01.11.2017г) утвердить перечень муниципальных программ Александровского сельсовета согласно приложению.
2. Распоряжение №39 от 29.08.2013 «Об утверждении перечня муниципальных программ Александровского сельсовета» считать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                             С.А. Затинщиков
                                                                                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                                к распоряжению Главы сельсовета

                                                                                                                                                от 01.11.2017 № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	N п/п
	Наименование муниципальной программы Александровского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Александровского сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы Александровского сельсовета
	Перечень мероприятий муниципальной программы Александровского сельсовета

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	«Развитие местного самоуправления»
	Администрация Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
	-
	1. «Осуществление переданных государственных полномочий  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»;

2. «Мероприятия по обеспечение первичных мер пожарной безопасности»;

3. «Содержание автомобильных дорог общего пользования сельских поселений»;

4. «Благоустройство территорий поселений»;

5. «Дополнительное пенсионное обеспечение»;

6. «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений»;

7. «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма»

8.«Организация трудового воспитания несовершеннолетних граждан»